Coupe des régions Eté 2024 - ANBM - ANLSL - ANMLLL

Montréal, 7 au 9 juin 2024

Epreuve 1208
2024-06-09 - 19:45

Garcons, 4 x 50m Libre

10-12 ans
Liste des séries

Série1de 1

0

1

2

3 Ddo 1

4 Pointe-Claire Swim Club 1
5 Camo 1

6 Pointe-Claire Swim Club 2
7

8

9

DDO
PCSC
CAMO
PCSC

2:04.06
1:59.74
2:02.49
2:09.47

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Club Aquatique Montreal
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