Coupe des régions Été 2024 - ANBM - ANLSL - ANMLLL Montréal, 7 au 9 juin 2024

Epreuve 1208 2024-06-09 - 19:45		Garçons, 4 x 50m Libre	10 - 12 ans Liste des séries
Série 1 de 1			
0			
1			
2			
3 Ddo 1	DDO	2:04.06	
4 Pointe-Claire Swim Club 1	PCSC	1:59.74	
5 Camo 1	CAMO	2:02.49	
6 Pointe-Claire Swim Club 2	PCSC	2:09.47	
7			
8			
•			

9